fﬁg'ﬁ}
= ST 78 UNIVERSITA
T-SAF e | DEGLISTUDI
\ g 1)
- \?a‘ u‘u\.\n'J ":/ 8] I]\]")\'\
~n \}\9

DIPARTIMENTO TERRITORIO
E SISTEMI AGRO-FORESTALI

AGRIPOLIS

Viale dell'Universita 16
35020 LEGNARO (Padova)
Tel. +380498272730

Fax 04982750

- 1 Q p ¢ /lf
Decreton. 522018 Prot n. 103 del »55/ J‘f‘/ =
Anno 2017 Titt M CL 13 Fasc.5.1

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca Bando TESAF
2018 bs nr. 9 - per attivitd di ricerca nellambito del Project Ministeriale MAECI Pmovn —
PGR00926 2018 Vietnam — Responsabile Scientifico Prof. Luca Sella — Vincitore Dott.ssa
Alessandra Quarantin.

IL DIRETTORE

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attivita di ricerca” delibera del Senato Accademico

rep. Nr. 81 dell'11 luglio 2017 e del Consiglio di Amministrazione rep.n.255 del 25 luglio 2017";

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attivita di ricerca, emanato dal
Direttore del Dipartimento TESAF il 29/03/2018 relativo al Project Ministeriale MAECI Pmovn — PGRQ0926 2018

Vietnam — Responsabile Scientifico Prof. Luca Sella;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimenta Territorio e Sistemi Agro-Forestali con il quale & stata nominata

la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale

di merito;
DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1. — Alessandra Quarantin punti 90/100
2. — Anna Baldisseri punti 65/100

Art 2. didichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa

QUARANTIN Alessandra

Legnaro, 23 aprile 2018

Il Direttore del Dipartimento

Prczaﬁaele Cavai\Plli

P
4



